



APEL O POMOC



Szanowni Państwo,

Nasza córeczka urodziła się 13-05-2012 r. Cała rodzina i nasi przyjaciele cieszyli się z naszego „małego-wielkiego” Szczęścia, które ma na imię **Zuzia**. Nadal się cieszymy, jednak nie wiemy, jak długo jest nam to dane. Około 6 m-ca życia schorzenie Zuzi zaczęło dawać o sobie znać. Zuzienka cierpi na **rdzeniowy zanik mięśni typu I** (najgorszy). Wiadomość tę dostaliśmy niemal w dniu jej pierwszych urodzin. Dla wszystkich był to wielki szok. Choroba ta cechuje się niemożnością poruszania się samodzielnie przy inteligencji dużo wyższej niż przeciętna. Dziecko jest i będzie całkowicie uzależnione od drugiej osoby.

Na dzień dzisiejszy, przy częściowej pomocy już zebranych środków, zakupiliśmy córeczce potrzebny sprzęt rehabilitacyjny: łuski, pionizator, wózek inwalidzki. Codzienne ćwiczenia, bolesne masaże i inne nasze starania dają efekty - jej mięśnie są jeszcze w dobrej kondycji. Robimy wszystko, by ułatwić jej życie, aby jej mięśnie i układ oddechowy był jak najdłużej w jak najlepszej kondycji. Obecnie nie ma lekarstwa na tę chorobę. Ta wiadomość nas smuci... Istnieją jedynie środki farmaceutyczne na spowolnienie skutków choroby. Jednak na to potrzebne są środki znacznie większe niż posiadamy. Dlatego też zwracamy się do wszystkich ludzi dobrego i otwartego serca o pomoc i wsparcie finansowe. Zapewniamy Państwa, że każdy grosz jest dla nas cenny. Wydamy rozważnie na pomoc dla naszej Latorośli!

Zuzanka jest radosną, kochaną i niebywale inteligentną dziewczynką. Bardzo wczesnie zaczęła mówić i poznawać świat. Zarówno my, nasza rodzina jak i nasze ukochane Dziecko z całego serca Państwu dziękujemy!

Zuzka, Ania i Piotr Zielonka



Dobrowolne wpłaty krajowe prosimy przekazywać na konto Fundacji:

FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŻYĆ Z POMOCĄ”,

ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa

BPH S.A.: 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

z dopiskiem: **21746 Zielonka Zuzanna** - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia.

Przełącz 1% podatku:

W formularzu PIT wpisz: KRS 0000037904

W rubryce „Informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1%”:

21746 Zielonka Zuzanna

Szanowni Darczyńcy. Prosimy o zaznaczenie w zeznaniu podatkowym pola „Wyrażam zgodę”.

Dane kontaktowe:

e-mail: **ampz85@wp.pl**

tel.: **883-767-017**